c) zákona o obcích, se smluvní strany dohodly na úpravě
níže uvedených ujednání smlouvy.

2. Dodatkem se mění či. lil smlouvy tak, že poskytovatel navýší příjemci dotaci na
ČINNOST Z,' Programu na podporu sportovní činnosti TJ a SK
v územním obvodu města Kolína pro rok 2024"o částku ve výši 5239 Kč
(slovy:pět tisíc dvě stě třicet devět korun českých).

3. Článek Iii. smlouvy po změně nově zní:

Článek Iii
Výše dotace

1. Poskytovatelposkytne příjemci dotaci ve výši 609 207 Kč (slovy: šest set devět tisíc
dvě stě sedm korun českých) na realizaci ČINNOSTI uvedené v Čl. I. smlouvy.

Článek IV
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. To neplatí, pokud musí být
smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv